
CVETNA – OLJČNA - NEDELJA  
 

 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 29. 3. 2024, od 8.00 do 10 h. Veliko zadev 

lahko uredimo po telefonu (031 318 814), 

mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg 

sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi 

izven uradnih ur. 

Danes v  nedeljo ob 10h bo prenos svete 

maše na radiu Slovenija in radiu Ognjišče 

iz župnijske cerkve v Izoli. Začnemo kot običajno z blagoslovom oljk in zelenja 

pred cerkvijo. Parkirišče v Izoli ne bo odprto.  

Privoščimo si v tem velikem tednu veliko božje bližine. 
 
 

Nedeljsko vprašanje: Katera jed izmed velikonočnih jedi  simbolizira Jezusov grob?    a) Pinca ali potica, ker je 
okrogle oblike, kakor kamen, ki so ga zavalili pred Jezusov grob;    b) Meso, ker je mrtvo, kakor je bil mrtev 
Jezus, ko so ga položili v grob;     c) Hren, ker povzroči solze, kakor so jokali Marija in Jezusovi prijatelji, ko so ga 
spremljali pri pogrebu ;   d) Pirhi ali velikonočna jajca, ker  iz kamnite lupine prikljuje piščanček kakor je tudi 
Jezus vstal iz kamnitega groba ;  

 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 12   24. – 31. marec  2024 
 

Verouk = Kateheza: Verouk  odpade, ker se prihodnji teden 
dogajajo važnejše stvari. Vedno velja, da je sveta maša važnejša 
od samega verouka. Med svetimi mašami in prazniki pa je 
najvažnejše velikonočno tridnevje. Veroučenci in starši in vsi 

kristjani povabljeni, da sprejmete ves velikonočni praznični paket. Da 
pridete k sveti maši v četrtek, ko se spominjamo zadnje večerje. Da pridete 
k obredom v petek ob 19h v spominu na obsodbo in križev pot občudujemo 
Božjo ljubezen, ki se nam dokazuje na križu. Da pridete k vigiliji v soboto, 
ko bomo povezani pričakovali vstajenja. Če boste slišali Alelujo pomeni, da 
je vstal od mrtvih. 
In seveda v nedeljo, ki je prva med vsemi nedeljami in praznujemo in 
razglašamo Jezusovo vstajenje. Kar se je zgodilo na velikonočno nedeljo 
odmeva potem vsako nedeljo v letu. 
 

Prvoobhajanci in starši:   Z vami se veselimo praznika prve spovedi danes na 

cvetno nedeljo po sveti maši ob 10h. Dobimo se v cerkvi. Dobrodošli tudi 
starši in sorodniki. Lepo vabljeni k sveti maši na veliki četrtek, ko je Jezus 
postavil evharistijo in na druge praznične dneve. Pomagajte pri pripravi 
košare z velikonočnimi jedmi. Naredite načrt za velikonočni zajtrk v družini 
in velikonočno sveto mašo v župniji. 
 

Birmanci Izola / Korte: 2025: Od 3. 3. dalje se lahko prijavite na pogovor o birmi. 

Gre za osebno spremljanje vsakega pripravnika na prejem tega zakramenta. 

Takrat v tistem pogovoru tudi spišemo točke. Na pogovor pride vsak posebej, lahko 

tudi po dva skupaj, največ trije. Kdor želi, lahko k pogovoru povabi tudi svoje starše 

ali botra. Čas za ta prvi pogovor se izteče 1.aprila.Se pravi: na velikonočni 

ponedeljek je zadnji rok za birmo 2025.  

Praznik velike noči se dogaja od četrtka naprej. Kdor sestavi vse svete maše od 

četrtka do nedelje, dobi trojne točke. Saj veste, k maši ne hodimo zaradi točk, 

ampak spremljamo prijatelja Jezusa od zadnje večerje do izdajstva in križanja, v 

grob in še posebej smo z njim v soboto pri vigiliji ob 19h, ko pričakujemo njegovo 

vstajenje. Nedelja je dan vstajenja in zmage nad smrtjo. Kristjan v nedeljo ne more 

biti na »stand by«. 
 

Spovedovanje:    »Veliko spoved«  bomo imeli danes v nedeljo od 16.30 dalje.  Potem še v 

ponedeljek, torek in sredo pol ure pred mašo.  

 Lahko se tudi osebno dogovorite z duhovnikom. Če ne morete v cerkev, pokličite 

duhovnika, da vam prinese zakramente na dom oziroma tja, kjer ste. Biti kristjan, pomeni 

spovedati se vsaj enkrat na leto in vsaj v velikonočnem času prejeti Sveto Rešnje Telo.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

CVETNA 
NEDELJA 
24. 3. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

†† sestre: Marija, Olga, Suzana in Giordana 

†† Karolina in Albin Tul 

† Laura Lisjak Tripar, dar pevci 

za župnijsko družino 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 
†† Blaženka in Šime Škarpona 

na čast Gospi, po namenu 

TOREK. 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

za duhovne poklice in svetost poklicanih 

8. dan † Sergio Kleva, Jagodje 52 

SREDA  sv. Rok 19.00 
8. dan † Danica Mrak, Ilirska ulica 10 

vsi †† iz družine Sagadin 

Veliki 

ČETRTEK  

Nova Gorica 
Korte  

sv. Maver 

10.00 
19.00 
19.00 

Za duhovne poklice in svetost poklicanih 

v čast patru Piju, za zdravje 

†† iz družine Benčič in Jelenkovič 

†† Veliki 

PETEK  

sv. Maver 
sv. Maver 

Korte 

15.00 
19.00 
19.00 

križev pot 

obredi velikega petka 

obredi velikega petka 

 Velika 

SOBOTA  
Korte  

sv. Maver 
19.00 
19.00 

VIGILIJA  in sv. maša za župnijo 

Vigilija in sveta maša za župnijo 

Prehod na poletni čas !!! 

NEDELJA 
VELIKA 

NOČ 
31. 3. 2024 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

6.30 
9.00 
10.00 
19.00 

† Laura Lisjak Tripar 

†† Jože in Amalija 

za duševno in telesno zdravje 

†† Ida in Viktor Vodopivec 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Danica Mrak, Ilirska ulica 10, 87 let 

Ivanka Stegovec, Dom upok. 84 let 

Stellina Glavić, Ivana Regenta 19, 97 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Na Veliki petek, 29 marca 2024, bomo začeli  s prvim dnevom 
devetdnevnice Božjega usmiljenja med 15. in 16. uro takoj po križevem 
potu. Molitvena skupina češčenje Božjega usmiljenja vabi, da se združimo 
v molitvi devetdnevnice vseh 9 dni po sv. maši v cerkvi ali doma. 
Zaključek devetdnevnice bo v soboto, 6 aprila 2024. 
 

V nedeljo, 7. aprila, na praznik Božjega usmiljenja, bomo od 15. do 16. ure 
častili Božje usmiljenje v cerkvi sv.Mavra. 
 

KRI IN VODA, KI IZVIRAŠ IZ JEZUSOVEGA SRCA -VATE ZAUPAM (DN 

187). 
 

Izročimo božjemu usmiljenju nas ,naše družine, naš narod, našo domovino  
in vse človeštvo. 
 

Birmanci Izola / Korte:  2023: Na romanje gremo. Avtobus je rezerviran in 

prenočišče tudi. Več boste izvedeli v prihodnjih Svetilnikih.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. 
V petek pred mašo vabljeni da utihnemo pred Gospodom. Danes odpade križev pot. V petek 
je križev pot že ob treh, ob uri Jezusove smrti na križu. 
 

VELIKI ČETRTEK: dopoldne ob 10h je krizmena maša v 
Novi Gorici. Večerna sveta maša vsebuje obred umivanja 
nog. Obred je spomin in opomin, da je naše krščanstvo v 
služenju sočloveku. To je Jezusova oporoka. Po sveti maši na 
veliki četrtek ob 19h  lahko ostanemo pri molitvi v cerkvi in se v 
duhu – z molitvijo - pridružimo Jezusu na Oljski gori. »Res niste 
mogli niti eno uro čuti z menoj?« Miloščina ta dan je za uboge. Priporočam. 
 
 

VELIKI PETEK: Če je le mogoče, se udeležimo bogoslužja ob 

19h (Izola in Korte). Cerkev sv. Mavra bo ves dan odprta za osebno 

ali skupinsko molitev. 

Ob 15h vabljeni na križev pot. Zvečer po obredih bomo molitveno 

bedeli ob božjem grobu. Ta dan je strogi post in zdržek od mesa in 

mesnih jedi. Dar ob Božjem grobu je za sveto deželo. En velik hvala 

za vaš dar. 

VELIKA SOBOTA: Blagoslov jedil bo:   
 

pri sv. Roku: ob 14.00 in 15.30 uri, 
v župnijski cerkvi: ob 15.00 in 17.00 uri, 
Malija: ob 16h, 
Pri sv. Jakobu: ob 16.30, 
Sv Marija Alietska: ob 16.00, 
Korte: zvečer po obredih velike sobote. 
V košaro za velikonočna jedila spadajo kruh, meso, hren in  pirhi (čokoladni pirhi in 
zajci so iznajdba potrošništva). Po krajevnem običaju lahko dodate še kaj - potico, 

pinco, vžigalice, sol, vino itd. Košara (nikakor kakšna plastična vrečka) je lepa, če je 

pokrita z lepim prtom. Košare za blagoslov postavimo k oltarju.  
Med košare za blagoslov bomo dali eno prazno košaro za naše otroke, ki jih imamo 

posvojene na daljavo v Etiopiji in Kambodži.   
 

Vabljeni k velikonočni vigiliji - slavju  luči v 
soboto v Kortah in Izoli ob 19.00 uri. S seboj 

vzemite sveče (primerno je, da ta dan ob obnovitvi 
krstnih obljub prižgemo krstno svečo, lahko pa tudi 

katerokoli drugo svečo). Ob velikonočni sveči – po 

tretjem vzkliku: »Kristusova Luč« in v nedeljo zjutraj 6.30 

ob procesiji nosimo – prižgane sveče.  

Kristus je Luč našega življenja, ker se nam daje. Sveča je 
simbol darovanja. Kristjani postajamo luč, daritev za svet. 

Slavju luči sledi besedno bogoslužje, krstno bogoslužje in 
evharistični del svete maše.  

Vstajenjska sveta maša v Izoli bo v nedeljo ob 
6.30. Ponoči bomo prestavili uro!!! Sveti maši sledi 

procesija, ko nesemo Vstalega ven iz cerkve, v svet.  Po 

tej sveti maši imamo na domovih družinsko bogoslužje imenovano velikonočni zajtrk, 
ko kot družina molimo in obredno uživamo velikonočna jedila. Lahko pa imamo zajtrk 

ob običajni uri in se udeležimo svete maše ob 10h. Sveta maša bo tudi zvečer ob 19h.  

V Kortah je velikonočna sveta maša ob 9h.  
Pri vseh svetih mašah na veliko noč vam bomo duhovniki voščili in boste lahko izročili 

vaš dar za potrebe naših cerkva. Prihajajte po sredini cerkve in odhajajte levo in desno, 
da ne bo gneče. Kdor pride večkrat k sveti maši, naj pristopi k ofru in k voščilom samo 

enkrat, da bomo v doglednem času končali.  
 

Velikonočni ponedeljek je dan, ko delimo veselje ob vstajenju s prijatelji in sorodniki. 
Sveta maša je ob 10h. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 

4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010  0003 7271 372. Nabiralniki 

v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, 

kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in 

popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov ose  bni račun: 

SI56 1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za darove. 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Pri pripravi na spoved govorimo tudi o grehih opustitve: Pa razloži Lukec: Grehi opustitve so tisti grehi, ki bi jih 
morali storiti, pa jih nismo 

Kino Odeon Izola: Okronana 

Studio Sipoš je posnel dokumentarno 

igrani film o kandidatki za svetnico: 

Mistikinja Mihaela 

 Gornik 

31.03.2024 ob 19:00 

01.04.2024 ob 19:00 
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